
Žádost ze dne 02.08.2019 
 
 
                                                                                       Městský úřad Varnsdorf 
 
 
Věc: Žádost dle zákona č. 106 / 1999 sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Na základě výše uvedeného zákona žádám o sdělení: 
 
Množství a datum přestupků při měření rychlosti radary na území města Varnsdorf 
vozidlem reg. zn.
 
Předem děkuji         
 



 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 

 

Město Varnsdorf 

 

 

   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 
 

   

 

 

 

 

Vážený pane  

 

k Vaší žádosti ze dne 02.08.2019 uvádíme, že zařízení pro měření rychlosti jsou provozována 

na základě zákona a slouží pro potřeby výkonu státní správy. Informace ze zařízení nejsou 

veřejně dostupné, resp. pro získání informací z těchto zařízení musí subjekt, který není 

státním či jiným veřejnoprávním orgánem, prokázat právní zájem. 

 

S ohledem na ochranu osobních údajů provozovatele, respektive řidiče uvedeného 

motorového vozidla, spočívajících v údajích o jeho pohybu a poloze, Vám uvedené informace 

nemůžeme sdělit, pokud neprokážete právní zájem (např. nájemní smlouvou nebo jiným 

právním titulem k užívání vozidla, příp. souhlasem provozovatele s poskytnutím informace). 

Pokud uvedený podklad neobdržíme, nelze informaci poskytnout. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Kříž 

tajemník MěÚ Varnsdorf 

 

 

 

 

 

Pan 

 Váš dopis čj.: 

Ze dne: 

Naše čj.: 

 

Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

 

02.08.2019 

MUVA 359721/2019lsepsova 

 

Lucie Šepsová 

417545103 

14.08.2019 

lucie.sepsova@varnsdorf.cz 


	Žádost
	Odpověď



